关于征集四川工程职业技术学院毕业生
就业创业典型案例的通知
各系部：
为了进一步促进毕业生就业创业，提升精准就业创业指导服务水平，展示学生在校期间学习生活及毕业后成长成才的心路历程和典型事例，引导在校学生树立正确的就业观、择业观、创业观和价值观，宣传学校人才培养和就业工作的成效和特色，特向各系部征集我院毕业生就业典型案例。现将有关事项通知如下：
一、案例征集范围
1.机关、企事业单位就业典型
在校期间的学习生活中的突出表现、目前的就业状况、职位情况和工作前景，以及工作体会和对学弟学妹的寄语（见附件1）。
2.面向西部、基层就业典型
涵盖“三支一扶”计划、选调生计划、西部计划、选聘高校毕业生到村任职工作等(见附件2)。
3.升学典型
升学是指国内升学、出国（出境）留学(见附件3)。
4.应征入伍典型
应征入伍典型工作事迹主要突出军营对大学生的锤炼，以及走出军营后的广阔前景(见附件4)。
5.自主创业典型
典型创业事例、经验体会和人生感悟(见附件5)。
二、案例报送要求
就业创业典型案例是宣传典型、树立标杆、弘扬精神、正向引领的重要素材，是展示学校人才培养、立德树人和毕业生风采的华彩篇章，也是抒写成为中国特色社会主义合格建设者和可靠接班人的奋斗历程。请各系部予以高度重视，并在工作中坚持正确的舆论导向，切实做好本系部毕业生就业创业典型案例的宣传动员和组织征集工作。
1.案例对象
各学科专业九十年代以来的毕业生，特别是近十年的毕业生，包括应届毕业生。
2.案例要求
（1）按“附件”模版要求填报材料和提供一张本人工作或学习场景的照片。
（2）交稿时间：截止于2018年11月30日。
（3）发送邮箱：1852129558@qq.com。

                                    四川工程职业技术学院
                                       招生就业办公室
2018年11月7日

附件1：
	机关、企事业单位就业典型案例填报表

	姓名

	性别

	民族

	籍贯

	手机

	邮箱

	就读班级

	毕业专业

	工作单位

	单位性质

	职称职务

	通讯地址

	邮编

	毕业中学

	母校学习期间突出事迹

	工作期间成长成才突出事例
（例如：成长成才过程、获奖荣誉、职位晋升、工作突出业绩、技能等级和技术职称提升等范畴）

	学习工作生活体会

	对在校学弟学妹寄语

	工作学习生活场景照片

（照片粘贴处）

附件2：
	面向西部、基层就业典型案例填报表

	姓名

	性别

	民族

	籍贯

	手机

	邮箱

	就读班级

	毕业时间

	“三支一扶”计划、选调生计划、西部计划、选聘高校毕业生到村任职工作等就业项目选填

	工作单位

	单位性质

	职称职务

	通讯地址

	邮编

	毕业中学

	母校学习期间突出事迹

	工作期间成长成才突出事例
（例如：成长成才过程、获奖荣誉、职位晋升、工作突出业绩、技能等级和技术职称提升等范畴）

	学习工作生活体会

	对在校学弟学妹寄语

	工作学习生活场景照片

（照片粘贴处）

附件3：
	国内升学、出国（出境）留学或工作典型案例填报表

	姓名

	性别

	民族

	籍贯

	手机

	邮箱

	就读班级

	毕业时间

	通讯地址

	邮编

	毕业中学

	母校学习期间突出事迹

	国内升学或出国（出境）留学或工作期间突出事迹
[升学或留学范畴：例如学习优异、获奖荣誉、升本读研等；出国（出境）工作范畴：例如成长成才过程、获奖荣誉、职位晋升、工作突出业绩、技能等级和技术职称提升等范畴）]

	学习深造的体会

	对在校学弟学妹寄语

	学习生活场景照片

（照片粘贴处）

附件4：
	应征入伍典型案例填报表

	姓名

	性别

	民族

	籍贯

	手机

	邮箱

	就读班级

	毕业时间

	入伍时间

	入伍单位名称

	通讯地址

	邮编

	毕业中学

	母校学习期间突出事迹

	入伍期间成长成才突出事例
（例如：升入军校、获奖荣誉、立功表彰等）

	入伍体会

	对在校学弟学妹寄语

	部队工作生活场景照片

（照片粘贴处）

附件5：
	自主创业典型案例填报表

	姓名

	性别

	民族

	籍贯

	手机

	邮箱

	就读班级

	毕业时间

	创办项目

	公司名称

	通讯地址

	邮编

	毕业中学

	母校学习期间突出事迹

	公司情况、创业经历及突出事例

	创业体会

	对在校学弟学妹寄语

	[bookmark: _GoBack]工作场景照片

（照片粘贴处）